

1	2	3	4	5	6	7
		(Опалубка из вторично использованных фанерных щитов толщиной 8 мм для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, высотой до 6м включительно, включая крепления)				
10	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных ступеней, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,5000	1 886,914 484,330	943,457 242,165
		Total	Lei			1 684,162
		Total Ступени Inclusiv salariu				1 684,162 668,120

	Total	Lei	40 225,00
	Asigurarea sociala	24 %	1 537,30
	Transport materialelor	10 %	3 274,31
	Total		45 036,61
	Cheltuieli de regie	14,5 %	6 530,30
	Total		51 566,91
	Beneficiu de deviz	6 %	3 094,02
	Total		54 660,93
	TVA	20 %	10 932,18
			65 593,11
	Total deviz: Inclisiv salariu		65 593,11 6 405,42

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)